
 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

 
 
dle § 81 odst. 3, odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“) 
 

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

Sídlo: Hroznová 227/17, 603 00 Brno 

Zastoupený: Ing. Janem Ševčíkem, ředitelem KPÚ pro JmK 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774, není plátce DPH 
 
Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Skoronice 

Sp. značka / č.j. 2VZ16349/2015-523101 / SPU 576639/2015 

Druh zadávacího řízení: 
zjednodušené podlimitní řízení dle dle §21 odst.1 písm. f), 
§25 a §38 zák.č. 137/2006 Sb.  o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon") 

 
V souladu s ustanovením §81 odst. 3 a odst. 5 zákona Vám oznamujeme, že dne 4.11.2015, pod č.j.  
SPU 576423/2015, rozhodl Ing. Jan Ševčík, ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Jihomoravský kraj, 
jednající jménem zadavatele Česká republika - Státní pozemkový úřad, ve zjednodušeném podlimitním 
řízení na veřejnou zakázku na služby s názvem „Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Skoronice“, na 
základě posouzení a hodnocení nabídek a podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena 
dle § 78 odst. 1 písm. b) zákona, o výběru nejvhodnější nabídky. 
 
Jako nejvhodnější byla vyhodnocena společná nabídka č. 5 uchazečů:  
Obchodní firma nebo název: EKOTOXA s. r. o. 
Sídlo: Fišova 403/7, 602 00 Brno  
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 64608531 
DIČ: CZ64608531 
a  
Obchodní firma nebo název: GEOPORT, s.r.o. 
Sídlo: Zacpalova 379/27, 746 01 Opava 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 27791645 
DIČ: CZ27791645 
Nabídková cena Kč bez DPH 1 912 035 

 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:  
V souladu s návrhem hodnotící komise rozhodl zadavatel o výběru nabídky, která nejlépe splňovala základní 
hodnotící kritérium, tedy nejnižší nabídkovou cenu. 
 
Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena:  

 
Nabídka č. 1  
Obchodní firma nebo název: Geocart CZ a.s. 
Sídlo: Výstaviště 405/1, 603 00 Brno  
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 25567179 
DIČ: CZ25567179 



  
 

Nabídka č. 2  
Obchodní firma nebo název:  GEOREAL spol. s r.o. 
Sídlo: Hálkova 12, 301 00 Plzeň 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 40527514 
DIČ: CZ40527514 

 
Nabídka č. 3 (společná) 
Obchodní firma nebo název: ORIS spol. s r.o.  
Sídlo: Mišákova 280/44, 779 00 Olomouc 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 42767661 
DIČ: CZ42767661 
a  

Obchodní firma nebo název: GEOCENTRUM, spol. s r.o. zeměměřická a projekční 
kancelář 

Sídlo: Tř. Kosmonautů 1143/8B, 779 00 Olomouc 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 47974460 
DIČ: CZ47974460 

 
Nabídka č. 4 
Obchodní firma nebo název: AGROPROJEKT PSO s.r.o. 
Sídlo: Slavíčkova 840/1b, 638 00 Brno 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 41601483 
DIČ: CZ41601483 

 
Nabídka č. 5 (společná) 
Obchodní firma nebo název: EKOTOXA s. r. o. 
Sídlo: Fišova 403/7, 602 00 Brno  
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 64608531 
DIČ: CZ64608531 
a  
Obchodní firma nebo název: GEOPORT, s.r.o. 
Sídlo: Zacpalova 379/27, 746 01 Opava 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 27791645 
DIČ: CZ27791645 

 
Nabídka č. 6  
Obchodní firma nebo název: AGERIS s. r. o. 
Sídlo: Jeřábkova 1848/5, 602 00 Brno 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 25576992 
DIČ: CZ25576992 

 



  
 

Nabídka č. 7 (společná) 
Obchodní firma nebo název: DD plus v.o.s. 
Sídlo: Pekárenská 330/12, 602 00 Brno 
Právní forma: veřejná obchodní společnost 
IČ: 46962808 
DIČ: CZ46962808 
a  
Obchodní firma nebo název: Ing. Pavel Půža 
Sídlo: Zábrannského 7, 616 00 Brno 
Právní forma: OSVČ 
IČ: 15195554 
DIČ: CZ500610154 
a  
Obchodní firma nebo název: Ing. Pavel Pospíšil 
Sídlo: V Zahradách 786, 664 71 Veverská Bítýška 
Právní forma: OSVČ 
IČ: 68690312 
DIČ: CZ68690312 

 
 
II. Výsledek hodnocení (pořadí) nabídek uchazečů, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do 
hodnocení. 

Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma, název Nabídková cena  
Kč bez DPH 

1. EKOTOXA s.r.o. (společná nabídka) 1 912 035 
2. AGERIS s.r.o. 1 942 840 
3. DD PLUS  v.o.s. (společná nabídka) 1 960 520 
4. GEOCART CZ a.s. 2 002 000 
5. AGROPROJEKT PSO, spol. s r.o. 2 040 500 
6. GEOREAL s.r.o. 2 167 350 
7. Oris spol. s r.o. (společná nabídka) 2 188 800 

 
Poučení: 
V souladu s ust. §110 odst.4 zákona, je možné podat zdůvodněné námitky na adresu sídla zadavatele, které 
musí být zadavateli doručeny písemně do 10 dnů ode dne doručení tohoto oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky. Námitky musí obsahovat náležitosti dle ust. §110 odst.7 zákona. 
 
Dle ust. §82 odst.1 zákona zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o 
výběru nejvhodnější nabídky podle ust. §110 odst.4 zákona uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka 
byla vybrána jako nejvhodnější podle ust. §81 zákona. 
 
          V Brně dne 4.11.2015 
 
 
S pozdravem             
 
 
     
        
..........................           
Ing. Jan Ševčík 
ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Jihomoravský kraj 

 

 


		2015-11-06T10:15:57+0100
	Ing. Jan Ševčík
	Podpis




